令和 6 年 12 月 3 日

岩倉研 25 周年記念パーティー参加者各位

25 周年記念パーティー学生幹事一同

寄付金の使途報告

拝啓 師走の候、皆様におかれましては、益々ご清祥でご活躍のこととお喜び申し上げます。

このたびは、岩倉研 25 周年記念パーティーに際し、皆様から多大なるご寄付を賜り、心

より厚く御礼申し上げます。皆様から賜りました寄付金は、研究室活動のさらなる充実を目

的として、多岐にわたる用途に活用させていただきましたので、ここにご報告申し上げます。

記

・ 寄付金使途目的  1. 研究室行事に係る費用の補助

           2. 不足している研究室物品の新調

           3. 年度初めに学生から徴収した研究室運営費の補填

・ 寄付金使途（購入品の写真は岩倉研 HP にて掲載）

以上

皆様から賜りましたご厚意により、研究室活動を一層充実させることができましたこと、

改めて感謝申し上げます。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

学生幹事一同 24 期 伊藤翔琉、24 期 楠田早紀子

寄付金 261,222

使途項目 金額(税込) 備考

2023年中間発表 42,500

2024年夏ゼミ懇親会 119,260

お茶類 4,092

茶菓子 2,705

グローブ 3,980 左投げ用

電気ポット 8,499

エアーベッド 6,840

2024年度岩倉研志望生交流会 40,000 2024年度3年生分補助

2025年度新入生歓迎会 30,000 2025年度新3年生分補助

2024年度研究室運営費追加費用 3,346

合計 261,222